АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2012 года

    п. Ревда

№ 50
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ОТ 18.10.2010 г. № 322 «О РАЗРАБОТКЕ И УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ ИСПОЛНЕНИЧЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ (ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ)».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда от 18.10.2010 г. № 322 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)».
2.  До 01.04.2012 г. разработать постановление «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», соответствующее действующему законодательству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

                 Мамедов А.К.